Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen ,,katastrální úřad'), pro katastrální území Michle, obec
Praha (dále je shora uvedená budova jako předmět převodu oznaČena jen jako ,,nemovitosti').

2. V souvislosti s předmčtným převodem nemovitostí se prodávající a kupující v kupní smlouvě dohodli,
Že Část kupní ceny nemovitosti ve výši 150.000 Kč (slovy jedno sto padesát tisíc korun českých) (dále jin
,,předmět úschovy') bude vypořádána prostřednictvhn úschovy u schovatele. Částku předmětu úschovy

se přitom kupující zavazuje složit v souladu s kupní smlouvou na zvláŠtní úČet advokátní úschovy
schovatele Č. (dále jen ,,účet úschovy") vedeném u společnosti UniCredit Bank Czech